
Kalkulace opatření v NPR Vývěry Punkvy - péče o stávající výsadby

Ožin celoplošný, porost 3A1d,f, 10b/1e, 2 0,4 ha 12000 Kč/ha 4 800,00 Kč

Nátěr repelentem letní (Aversol), porost 3A1e,d,f 4,5 tis. ks 1000 Kč/tis. ks 4 500,00 Kč

Nátěr repelentem zimní (Aversol), porost 3A1e,d,f 4,5 tis. ks 1000 Kč/tis. ks 4 500,00 Kč

Nátěr repelentem letní (Aversol), porost 3A1c 0,5 tis. ks 1000 Kč/tis. ks 500,00 Kč

Nátěr repelentem zimní (Aversol), porost 3A1c 0,5 tis. ks 1000 Kč/tis. ks 500,00 Kč

Likvidace nefunkční dřevěné oplocenky 106 m 45 Kč/m 4 770,00 Kč

Ožin celoplošný, 3A1c 0,06 ha 12000 Kč/ha 720,00 Kč

Ožin celoplošný, 3 D1b - oplocenka, příplatek za hledání náletových 

dřevin přirozené druhové skladby 20% (redukovaná plocha) 0,12 ha 14400 Kč/ha 1 728,00 Kč

Ožin celoplošný, 3 D1a, 14a/2a, redukovaná pl. 0,3 ha 12000 Kč/ha 3 600,00 Kč

Nátěr repelentem letní (Aversol), porost  3 D1a, 14a/2a 2 tis. ks 1000 Kč/tis. ks 2 000,00 Kč

Nátěr repelentem zimní (Aversol), porost  3 D1a, 14a/2a 2 tis. ks 1000 Kč/tis. ks 2 000,00 Kč

Nátěr letní (Aversol), porost 3E14a 1 tis. ks 1000 Kč/tis. ks 1 000,00 Kč

Nátěr zimní (Aversol), porost 3E14a 1 tis. ks 1000 Kč/tis. ks 1 000,00 Kč

Ožin celoplošný, 3E1b, (0,19 ha red. Plocha) 0,19 ha 12000 Kč/ha 2 280,00 Kč

Ožin celoloplošný 3 E1d 2x 0,07 ha - oplocenka 0,14 ha 12000 Kč/ha 1 680,00 Kč

Likvidace oplocenky 3 E1b 216 m 45 Kč/m 9 720,00 Kč

Nátěr repelentem letní 3E1b 700 ks 1 Kč/ks 700,00 Kč

Nátěr repelentem zimní 3E1b 950 ks 1 Kč/ks 950,00 Kč

3 E1b, individuální ochrany stávajících výsadeb, pletivo svařované, 

120cm, uchycená na 1 roxor prům. 8 mm 50 ks 155 Kč/ks 7 750,00 Kč

Vylepšení, sadba opakovaná jamková 25 x25 cm, 3E1b 300 ks 7 Kč/ks 2 100,00 Kč

KL 36-50 cm, obalovaný, 3 E1b 150 ks 15,95 Kč/ks 2 392,50 Kč

LP 36 - 50 cm, obalovaný, 3 E1b 150 ks 15,95 Kč/ks 2 392,50 Kč

Oprava oplocenky dle aktuální potřeby (nová pole) 3D1b, 3E1d 14 m 100 Kč/m 1 400,00 Kč

Oprava oplocenky dle aktuální potřeby (využití stávajících polí) 

3D1b, 3E1d 10 m 50 Kč/m 500,00 Kč

Nátěr letní  přirozeného zmlazení 3 F14/2b, 3F 7 3,5 tis. ks 1000 Kč/tis. ks 3 500,00 Kč

Nátěr zimní  přirozeného zmlazení 3 F14/2b. 3F7 3,5 tis. ks 1000 Kč/tis. ks 3 500,00 Kč

Nátěr repelentem letní, výsadeb  (Aversol), porost 3E1f 1,75 tis. ks 1000 Kč/tis. ks 1 750,00 Kč

Ožin celoplošný 3E1f 0,18 ha 12000 Kč/ha 2 160,00 Kč

Nátěr repelentem zimní, výsadeb  (Aversol), porost 3E1f 1,75 tis. ks 1000 Kč/tis. ks 1 750,00 Kč

Celkem 76 143,00 Kč

DPH 21% 15 990,03 Kč

92 133 Kč
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